ACW8BB
Elektronisk siren
Insert picture here
Viktiga funktioner inkluderar :
 32 olika toner , valbart
 volymkontroll via DIP-brytare
 Automatisk sychronisation
 Tvåstegs larm
 6 certifierade brand toner
 Förbättrad tonen clariity
 Infälld eller utanpåliggande  montage
Vanderbilt                            © Vanderbilt 2016
023_ACW8BB_b_sv.doc 12/08/2016                      page 2
Beskrivning
Den ACW8BB ekolod är en diskret ekolod för infällt eller utanpåliggande fäst . Den innovativa
designen ger en utmärkt kombination av hög ljud och attraktiva estetik , idealisk för detaljhandeln ,
hotell och bostäder
.
 Tekniska specifikationer
matningsspänning 9 … 15 VDC or 18… 28 VDC
- nuvarande förbrukning
- 12 VDC
- 24 VDC
< 35 mA (typisk ton 3)
< 12 mA (typisk ton 3)
ljudutgång
- Maximum på 12V DC
- Justering
95dB (typisk ton 3) på 1.0m
10dB via DIP-omkopplare
Hus
- Material
- Färg
ABS
Vit
Övervakning omvänd polaritet
- Omgivningsförhållanden
- Arbetstemperatur
- Skydd Bostäder (EN60529)
-10 … +55 °C
IP21C med bakstycket
Mått (Höjd x bredd x djup) 86 x 86 x 52mm
 Ordering Information
Grade Aticlee nummer Beskrivning Vikt
ACW8BB N54539-Z120-A100
Stand. sounder, 12/24V, 0.8-
25KHz 0.11Kg
ACW8BB
Issued by
Vanderbilt
Clonshaugh Business and
Technology Park
Clonshaugh
Dublin 17
Ireland
www.vanderbiltindus tries.com
Data and design subject to change without notice.
Supply subject to availability.
Elektronisk siren